教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：李珮琳
電話：(02)7712-9056
電子信箱：chubby@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年10月31日
發文字號：臺教資(二)字第1112704556號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：台北市科學出版事業基金會函

主旨：函轉財團法人台北市科學出版事業基金會辦理「第一屆 IBM

SkillsBuild 線上自主學習徵文競賽」活動資訊，請查照。

說明：

一、依該基金會111年10月24日科版字第1111024001號函辦理。

二、旨揭徵文對象為13至18歲之國、高中職學生，活動期限至本

(111)年11月22日中午12時止，相關資訊暨IBM SkillsBuild

線 上 學 習 平 臺 使 用 介 紹 ， 請 至 雲 端 連 結 查 詢

(https://reurl.cc/7pOGNk)；徵文簡章則至科學月刊網站查

詢(https://scimon.pse.is/4bds6e)。

三、活動聯絡人及聯絡資訊請詳該基金會來函(如附件)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、全國高級中等學校、各附設國中部、各私立國民中
學

副本：人工智慧中小學推廣教育計畫辦公室(國立臺南大學人工智慧教育暨發展中心李建樹
教授)(含附件)

依分層負責規定授權單位主管決行

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁